AHD: Kam.Pinhole AHD 1080p 3,7mm
46534.037BP
Sicherheit / ELVOX CCTV / AHD / Kameras
Kam.Pinhole AHD 1080p 3,7mm
˝Pinhole-Spezialkamera, Full HD-Auflösung 1080p, Sensor 1/2,9˝˝,
elektronischer IP-Sperrfilter, Pinhole-Fixobjektiv 3,7mm, Empfindlichkeit
0,001 Lux. Funktionen: 2-3DNR, D-WDR, BLC, HSBLC, Defog, CoC. Versorgung
12 Vdc -95 mA. Abmessungen 45x38,5x24mm. Gewicht 74 g. ˝
Produktstatus
3 - Aktif
Mindestbestellmenge
1 NR
Merkblätter, Handbücher, Dokumentation
Mehrsprachig-Gebrauchsinformation (617 kb)
Technische Daten
Gruppe: Alarmanlagen, Notruf- und Meldesysteme
Klasse: Kamera für Überwachungssystem
Ausführung: Standard (fest)
Montageart: Wand/Decke
Einsatzgebiet: innen
Übertragung: sonstige
Protokoll: sonstige
Power over Ethernet (PoE): ohne
Bildsystem: PAL
Eigenschaft Bildsystem: Farbe
Brennweitengröße: 3,70 - 3,71 mm
Farbe: schwarz
Drahtlos: Nein
Ausführung der Schnittstelle: sonstige
Anzahl der Bildpunkte (Megapixel): 2
Speicherkapazität: 0
Mit Objektiv: Ja
Mit IR-Lampe: Ja
Max. Infrarot-Reichweite: 0 m
Anzahl der digitalen Eingänge: 0
Anzahl der digitalen Ausgänge: 0
Anzahl der Audio-Eingänge: 0
Anzahl der Audio-Ausgänge: 0
Schutz gegen Vandalismus: Nein
Schlagfestigkeit: ohne
Mit Videobewegungsmelder: Nein
Schutzart (IP): sonstige
Horizontaler Blickwinkel: 67,00 - 67,10
Leistungsaufnahme: 1,14 W
Versorgungsspannung: 0,10 - 12,01 V
Spannungsart: DC
Durchmesser: 0,00 mm
Höhe: 45,00 mm
Breite: 28,50 mm
Tiefe: 24,00 mm
Kompatibel mit Apple HomeKit: Nein
Kompatibel mit Google Assistant: Nein
Kompatibel mit Amazon Alexa: Nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar: Nein
ONVIF-konform: Nein
Marken
00. CE-Kennzeichnung - EU
37. Kennzeichnung - Marokko
99. WEEE-Richtlinie (download)
Verpackung
Artikelnummer8013406309570
Menge 1 NR
Abm. 12,5x12,5x9,4 [cm]
Gewicht 143 [g]
Legal
Vimar behält sich das Recht vor, jederzeit und ohne Vorankündigung die Merkmale der gemeldeten Produkte zu ändern.Die Installation muss
durch Fachpersonal gemäß den im Anwendungsland des Geräts geltenden Vorschriften zur Installation elektrischen Materials erfolgen.Für die
Nutzungsbedingungen der im Produktblatt enthaltenen Informationen verweisen wir auf Nutzungsbedingungen.
Page 2 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 24/04/2024Page 2 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 24/04/2024
/de/int/nutzungsbedingungen-11631122.html